
CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato – Tel. 0574/1842901 

PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 – AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

 

DELIBERA N. 16 DEL 04/04/2025 

 

OGGETTO: Approvazione criteri di selezione per l’assegnazione delle borse di studio del 

PNRR 19/24 

 

L’anno scolastico duemilaventicinque in questo dì 4 del mese di aprile alle ore 10.00, in modalità 

telematica, è stato convocato il Commissario ad Acta. 

 

IL COMMISSARIO AD ACTA 

VISTO il D. Lgs. 297/94;  

VISTA l'O.M. 215 del 15 luglio 1991;  

VISTA l'O.M. n. 267 del 4 agosto 1995 e successive modifiche; 

VISTO il D. I. 129/2018; 

 

DELIBERA 

l'approvazione dei criteri di selezione per l’assegnazione delle borse di studio del PNRR 19/24 

 

 
 […omissis…] 

 

Alle ore 10.45, esaurita la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Commissario 

dichiara sciolta la riunione. 

 

Il Commissario Ad Acta 

Dott. Marco Fedi 

 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/

		2025-04-04T19:06:05+0200
	Fedi Marco




